[5] TENAUR

Co je Eticka linka?

Eticka linka, jako soucast vnitiniho oznamovaciho systému (“VOS”) je nastrojem, ktery je k dispozici zaméstnancim
a tfetim strandm pro nahlaseni protipravniho, nekorektniho nebo neetického jednani v rozporu s Etickym kodexem
Skupiny CEZ, ke kterému doslo nebo k némuz maze dojit.

Linka je zfizena v souladu s poZadavky zakona ¢. 171/2023 Sb., o ochrané oznamovatell (dale také ,Z00") a je
dostupnd 24 hodin denné, 7 dni v tydnu.

Podanim oznameni prostfednictvim Etické linky je zajisténa ochrana identifikovanych oznamovatell pred
odvetnymi opatifenimi. V ptipadé anonymniho podani oznameni je ochrana podle ZOO poskytovana od okamziku,
kdy vyjde najevo totoznost oznamovatele.

Spolecnost TENAUR, s.r.o. zuZuje v souladu se zdkonem o ochrané oznamovatelll okruh osob, od kterych pfijima a
Setfi oznameni v reZzimu ZOO:

e osoby vykonavaijici praci v zakladnim pracovnépravnim vztahu (HPP, DPP, DPC, agenturni zaméstnanci);

e osoby vykonavajici dobrovolnickou ¢innost;

e 0soby vykondvajici odbornou praxi nebo stdz nebo

e osoby ve sluzebnim poméru.

Ostatni oznamovatelé (napf. obchodni partnefi a jiné tfeti strany) mohou rovnéz ucinit ozndmeni prostrednictvim
Etické linky. Tato ozndmeni budou objektivhé a nezavisle prosetfena mimo pusobnost zdkona o ochrané
oznamovatel(.

Upozorfiujeme, 7e Vase oznameni miZze byt postoupeno spole¢nosti CEZ, a. s. jakozto povérenému subjektu dle
§ 8 odst. 2) ZOO. Pokud si nepiejete, aby bylo Vase ozndmeni postoupeno a $etieno spole¢nosti CEZ, a. s., uvedte
tuto skutecnost ve svém oznameni.

CHCI PODAT OZNAMENI

Pro podani svého oznameni mlzete vyuzit nasledujici moznosti:
e telefonicka linka +420 211 045 970
e e-mailova schranka TENAUR®@etickalinkaskc.cz
e o0sobni oznameni Prislusné osobé

za TENAUR, s.r.o.
- Petr Josefi, +420 211 045 970, petr.josefi@tenaur.cz

za povéreny subjekt CEZ, a.s.

- Miroslava Kundrtova, tel. ¢islo: 211 045 910, email: miroslava.kundrtova@cez.cz
- Martina Kropova, tel. Cislo: 211 045 910, email: martina.kropova@cez.cz

- Robin Opéla, tel. ¢islo: 211 045 910, email: robin.opela@cez.cz

- Stépan Kopfiva, tel. &islo: 211 045 910, email: stepan.kopriva@cez.cz

- Tomas Pivorika, tel. Cislo: 211 045 910, email: tomas.pivonka@cez.cz

- Leopold Cerny, tel. &islo: 211 045 910, email: leopold.cerny@cez.cz

- Lucie Forstova, tel. Cislo: 211 045 910, email: lucie.forstova@cez.cz

- Michaela Kovarikova, tel. ¢islo: 211 045 910, email: michaela.kovarikova@cez.cz
- Radek Holecek, tel. ¢islo: 211 045 910, email: radek.holecek@cez.cz

- Nikolas Bihary, tel. ¢islo: 211 045 910, email: nikolas.bihary@cez.cz

Uvedené emailové adresy Prislusnych osob slouZi pro jejich kontaktovani za ic¢elem sjednani osobni schlizky pro
podani Ustniho ozndmeni. Prostfednictvim téchto emaili nezadavejte jako oznamovatel své oznameni. Pro
podani ozndmeni vyuZijte jednu z moZnosti uvedenych v ¢asti Chci podat oznameni.

Jako oznamovatel miZete také podat své oznameni na Ministerstvu spravedInosti: Chci podat ozndmeni —verejnost
— Oznamovatel (justice.cz).
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